
 
 

UCHWAŁA NR LVI/493/2018 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi 
Drawskiemu na realizację zadania publicznego  
 
 

Na podstawie art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 1530, poz. 2161) i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 
1432), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 

§1. Zmienia się §1 uchwały Nr LI/446/2018 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU z 
dnia 10 września 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Drawskiemu  na 
realizację zadania publicznego, w którym wyrazy: „35 000,00 złotych w 2018 roku, jednak nie 
więcej niż 50% wartości zadania.” zastępuje się wyrazami: „w kwocie: 60.602,34 złotych w 
2018 roku.”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Mirosław Kacianowski 


